EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 030100002

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto

Presidente da Republica nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

CONTRATADO: GEORGE LUIZ DE MELO GOMES

OBJETO: Contratar um profissional e/ou empresa da área contábil para operacionalização e

manutenção do sistema de Folha de Pagamento (Software), Recursos Humanos e Gestão de

Pessoas da Casa Legislativa, onde os serviços à serem prestados devem englobar Toda a parte

de Folha de Pagamento, Juntamente com suas obrigações acessórias, estando dentro do

pacote de serviços o fornecimento do software de pagamento utilizado pelo Escritório de

Contabilidade a ser contratado.

VIGÊNCIA: 11 MESES

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 06 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

GEORGE LUIZ DE MELO GOMES - CONTRATADO

CPF nº 022.685.514-74

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 06 de janeiro de 2022.

TÁZIA CRISTINA DAMASCENO SIVA

COORDENADORA DE GABINETE